
Sortennummer Betonfestigkeitsklasse Expositionsklasse Zementart Konsistenz Körnung Preis € pro m³ ab Werk

903R C 16/20 XC 1 CEM II/A-LL 32,5 R F 1 0-16 209,00 €

905 C 20/25 XC 3 CEM II/A-LL 32,5 R F 3 0-16 208,00 €

905R C 20/25 XC 3 CEM II/A-LL 32,5 R F 1 0-16 211,00 €

906 C 25/30 XC 3, XF 1 CEM II/A-LL 32,5 R F 3 0-16 212,00 €

906R C 25/30 XC 3, XF 1 CEM II/A-LL 32,5 R F 3 0-8 211,00 €

Sorte 15 C20/25 XC4, XF1 CEM II 32,5R AL F2 0-8 226,00 €

Sorte 16 C20/25 XC4, XF1 CEM II 32,5R AL F2 0-4 238,00 €

Sorte 20 C25/30 XC4, XF1 CEM II 32,5R AL F2 0-4 246,00 €

Sorte 21 C25/30 XC4, XF1 CEM II 32,5R AL F2 0-8 237,00 €

Sorte 50 C25/30 CEM II 32,5R AL F2 0-4/8-16 200,00 €

Sorte Körnung Preis € pro m³ ab Werk Preis € pro t ab Werk

Splitt 2-5 123,00 € 95,00 €

Sand 0-4 112,00 € 85,00 €

Riesel 4-8 103,00 € 80,00 €

Riesel 8-16 100,00 € 79,00 €

ALLE PREISE ENTHALTEN 19% MWST. UND 2% NACHLASS

Stand 2023

Sortennummer Betonfestigkeitsklasse Expositionsklasse Zementart Konsistenz Körnung Preis € pro m³ ab Werk

Recycling Kies 0-16 nicht zur Betonage geeignet!!! 55,00 €


